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رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

مدیریت واحد 
شهری محقق نشد 

حسینی: کلیدواژه ای که شهردار کلان شهر شیراز 
به آن معتقد است، تربیت شهروند خوب است

در نشست مشترک مدیریت ارشد شهری شیراز و آموزش و پرورش فارس که با 
تقدیر ویژه از »فرزاد بادپا« قهرمان حمله تروریستی حرم حضرت شاهچراغ)ع( 
همراه بود، ابعاد مختلف همکاری به منظور تعامل دوطرفه، مسائل و موضوع های 
مختلف بررسی و تصمیم هایی متناسب اتخاذ شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری شیراز، نشست مشترک مدیریت ارشد شهری شیراز و آموزش و 
پرورش فارس با حضور ویژه فرزاد بادپا و تقدیر از این قهرمان حرم حضرت 
شاهچراغ)ع( همراه بود و ابعاد مختلف همکاری به منظور تعامل دوطرفه، مسائل 

و موضوع های مختلف بررسی و تصمیم هایی متناسب اتخاذ شد. 
این نشست با ارتباط تلفنی با وزیر آموزش وپرورش همراه بود که علی مراد 
صحراییان در این راستا تصریح کرد: یکی از مسائلی که ما را از گردنه های سخت 
عبور می دهد، همکاری با آموزش  و پرورش است که آینده کشور را رقم می زند .

مقام عالی وزارت آموزش و پرورش کشور با تأکید بر این موضوع که آموزش  و 
پرورش در هر کشوری، آینده آن کشور را نشان می دهد، گفت: اگر آموزش  و   
پرورشی با محتوا، وطن دوست و پرچم دوست داشته باشیم، قطعاً در آینده هم 

کشوری آباد خواهیم داشت.
او خاطرنشان کرد: مشارکت شهرداری در تکمیل تجهیزات و ساخت مدارس، 

احداث زمین های چمن مصنوعی و ... به معنی ساخت آینده است.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این نشست مشترک بیان کرد: سند تحول 
آموزش  و پرورش در حالی باید با مشارکت همه دستگاه ها مطابق قانون اجرا 

می شد که با وقفه ای ۱۲ساله مواجه بود.
بنا به اظهار سیدابراهیم حسینی، قانون مدیریت واحد یکپارچه شهری نیز در 
پروسه معطلی قرار گرفته است. این مقام ارشد پارلمان شهری شیراز با اشاره 
به کلیدواژه شهردار شیراز مبنی بر ارتقای فرهنگ شهروندی مبنی بر تربیت 
اضافه کرد: کلیدواژه ای که شهردار کلان شهر شیراز به آن معتقد است، تربیت 
شهروند خوب است؛ همان گونه که در نظام اسلامی نیز بر این باوریم که نظام 
جز »تربیت« وظیفه ای دیگر ندارد؛ پس این یک فرصت مغتنم برای آموزش 
 و پرورش است و اعضای شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این باره همراهی 

کافی را دارند.

 پاسخ گویی مدیریت شهری شیراز 
از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخ گوی مسائل شهری از طریق 
سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب 
»پاسخ گویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان« از طریق سامانه ارتباطات 

مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخ گوی مستقیم شهروندان هستند.
شهرام سبزیان فرد شهردار منطقه ۱۰ در روز شنبه ۱۸ شهریورماه و روح الله 
خوشبخت و پیمان باباخانی رؤسای سازمان های مدیریت پسماند و مدیریت 
حمل ونقل مسافر در روزهای یکشنبه و دوشنبه ۱۹ و ۲۰ شهریورماه پاسخ گوی 
مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند. در ادامه پاسخ گویی 
تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی، اصغر سروی مدیرکل بازرسی و 
غلامرضا غلامی معاون محیط زیست و خدمات شهری در روزهای سه شنبه و 

چهارشنبه ۲۱ و ۲۲ شهریورماه پاسخ گوی شهروندان خواهند بود.

رئیس پلیس آگاهی فارس خبر داد: 

کلاهبرداری با رسید جعلی 
سرهنگ حبیبی: فرد کلاهبردار که با ارائه رسید بانکی 
جعلی به عنوان خریدار طلا اقدام می کرد، بازداشت شد 

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری کلاهبرداری که با ارائه رسید بانکی 
جعلی از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 

سرهنگ »کاووس حبیبی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در 
پی وصول چند فقره شکوائیه به اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان، موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه 

با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی  قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی های انجام گرفته مشخص شد مال باختگان جهت فروش 
طلای خود اقدام به درج آگهی در سایت دیوار نموده و پس از آن فرد کلاهبردار 
به عنوان خریدار طلا با ارائه رسید بانکی جعلی اقدام به کلاهبرداری و بردن 
اموال آنان کرده است. رئیس پلیس آگاهی استان فارس ادامه داد: با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در نهایت متهم موردنظر شناسایی و طی یک 

عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد.
سرهنگ حبیبی با بیان اینکه متهم در بازجویی های پلیسی به جرم خود اقرار 
کرد و با تشکیل پرونده به دادسرا اعزام شد، گفت: این فرد کلاهبردار ۷۰ گرم 

طلا و 5 قطعه سکه از شهروندان به این روش کلاهبرداری کرده بود.
وی به شهروندان توصیه کرد: فریب افراد کلاهبردار را نخورده و در صورت واریز 
وجه به حسابتان حتماً قبل از اتمام معامله حساب خود را شخصاً چک نمایید و 

صرفاً با دریافت یک رسید از طرف فرد مقابل به او اعتماد نکنید.

 مریم شمالیان- شیرازنوین
shomalianm@gmail.com

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس گفت: با اجرای طرح دادرس، دانش آموزان 
مقطع متوسطه دوم در روزهای سخت برای مقابله با بحران آماده می شوند و در زمان 
بحران به عنوان تیم های پیشرو به جمعیت هلال احمر کمک کنند و در زمان وقوع 

حوادث می توانیم روی کمک آنها حساب کنیم.
زمانی که حوادث طبیعی مانند سیل و زلزله و... رخ می دهد، اینکه چطور هریک از 
اقشار و افراد جامعه بتوانند بهترین عملکرد را در مدیریت کردن بحران پیش آمده 
داشته باشند، سهم مهمی در کنترل و سامان دهی اوضاع، رسیدگی به مجروحان و 

نجات جان افرادی که در پی وقوع حوادث محبوس شده اند، دارد.
جمعیت نوجوان دانش آموزی، بخش قابل توجهی از جمعیت را تشکیل داده اند که 
ارائه آموزش های لازم به آنها در خصوص چگونگی عمل کردن در زمان بحران، نتایج 
مؤثری می تواند در پی داشته باشد؛ چیزی که جمعیت هلال احمر به آن توجه داشته 
و طرحی به نام »دادرس« را برای دانش آموزان مقطع متوسطه دوم )هفتم، هشتم و 
نهم( به اجرا درآورده است. دانش آموزان در طرح دادرس، می آموزند که در زمان وقوع 
بحران چگونه عمل کنند و برای اینکه آموخته های آنها به آزمایش گذاشته شود، 
هرساله المپیاد دادرس به صورت کشوری برگزار می شود تا آموخته های خود را در 
این زمینه به مرحله رقابت بگذارند؛ در این خصوص با مدیرعامل جمعیت هلال احمر 

استان فارس به گفت وگو نشسته ایم.
 دانش آموزان آماده در روزهای سخت

حسین درویشی در گفت وگو با خبرنگار ما، با اشاره به طرح »دادرس« می گوید: نام 
این طرح مخفف عبارت »دانش آموزان آماده در روزهای سخت« است؛ دانش آموزان 
مقطع متوسطه دوم در این طرح که در مدارس آنها با همکاری جمعیت هلال احمر 
و آموزش و پرورش به اجرا درمی آید، آموزش هایی در خصوص احیای قلبی ریوی، 
چادرزنی و اسکان اضطراری، خروج اضطراری در زمان بحران، حمل مصدوم، 

آتل بندی، بانداژ، پانسمان و... می بینند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس ادامه می دهد: این آموزش ها در قالب طرح 
دادرس هرساله از مهرماه تا اواخر اردیبهشت به دانش آموزان این مقطع تحصیلی 

ارائه می شود.
او ضمن تأکید بر مزایا و اهداف اجرای این طرح بیان می کند: بدین ترتیب 
دانش آموزان ما این آمادگی را دارند که در زمان بحران به عنوان تیم های پیشرو به 
جمعیت هلال احمر کمک کنند و در زمان وقوع حوادث می توانیم روی کمک آنها 
حساب کنیم و آنها همچنین در زمان وقوع بحران در خانواده خود هم می توانند به 

عنوان یک امدادگر عمل کنند.
 فارس میزبان یازدهمین المپیاد دادرس

درویشی از این موضوع خبر می دهد که دانش آموزان مقطع متوسطه دوم که در طرح 

دادرس آموزش دیده اند، در قالب المپیاد دادرس به رقابت می پردازند و می گوید: 
مسابقات دادرس در سطح مدارس شهرستان ها و استان ها برگزار شده است و اکنون 
به مرحله مسابقات کشوری رسیده ایم که فارس میزبان برگزاری یازدهمین دوره 

المپیاد دادرس است.
وی می افزاید: این مسابقات از ۱۷ تا ۲6 شهریور در دانشگاه شهید مطهری فرهنگیان 
واقع در جاده پالایشگاه قبل از زرقان به میزبانی فارس برگزار می شود که ۱۹ شهریور 

روز برگزاری مسابقات عملی خواهد بود.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس اعلام می کند: این مسابقات که به صورت 
کشوری برگزار می شود، از ۱۷ تا ۲۱ شهریورماه جاری برای پسران دانش آموز 
متوسطه دوم و از ۲۲ تا ۲6 شهریور برای دختران دانش آموز برگزار خواهد شد؛ در 
این مسابقات از ۳۱ استان کشور، ۳۱ تیم از پسران و ۳۱ تیم از دختران حضور دارند 

و به رقابت خواهند پرداخت.
او ادامه می دهد: از استان فارس نماینده پسران دانش آموز از شهرستان نی ریز و 
نماینده دختران دانش آموز از آباده در این مسابقات به عنوان منتخب استان حضور 

دارند و با دانش آموزان متخب سایر استان ها به رقابت خواهند پرداخت.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس: دانش آموزان دادرس تیم های پیشرو امداد می شوند

 دانش آموزان مدیر بحران می شوند
درویشی: فارس میزبان یازدهمین دوره مسابقات کشوری المپیاد دادرس شد

شهردار منطقه 5 کلان شهر شیراز:

بر ریل توسعه عمرانی قرار داریم
مسعودی: بودجه منطقه نسبت به سال گذشته افزایش 100درصدی داشته است

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

شهردار منطقه 5 کلان شهر شیراز گفت: بودجه منطقه نسبت به سال گذشته افزایش ۱۰۰درصدی داشته است.
رضا مسعودی در میز خدمت مسجد الرضا)ع( کوشک میدان با بیان اینکه شهرداری منطقه پنج قطب توسعه عمرانی کلان شهر 
شیراز است، اظهار کرد: در حدود یک هزار و پانصدمیلیارد تومان پروژه در این منطقه شهرداری در حال اجراست که با تکمیل آنان 

با تحول اساسی در منطقه مواجه خواهیم شد. 
وی با اشاره به اینکه 5۲۰میلیارد تومان پروژه عمرانی، خدماتی، فرهنگی و محرومیت زدایی توسط واحدهای مختلف شهرداری 
منطقه پنج در حال اجراست و دو ابرپروژه تقاطع 
شهیدان نواب صفوی و تقاطع قائم- رحمت توسط 
حوزه های دیگر شهرداری در حال اجراست، گفت: 
اعتبار و تعداد پروژه ها نسبت به سال قبل به میزان 
صددرصد افزایش داشته است. این مقام عالی 
شهرساز با اشاره به اجرای پروژه های لوله گذاری در 
سطح منطقه که با هدف دفع آب های سطحی و 
جلوگیری از آب گرفتگی معابر انجام می گردد، افزود: 
پروژه لوله گذاری بلوار ذاکر عباسعلی و دیگر محلات 

سطح منطقه از جمله این پروژه هاست. 
شهردار منطقه پنج کلان شهر شیراز با اشاره به 
مساحت ۲4هزار هکتاری محدوده و حریم و 
جمعیت۱6۰هزار نفری منطقه، اظهار کرد: پارک 
مادر در مجاورت شهرک کوشک میدان یکی از 
بزرگ ترین پارک های شهر شیراز که در آن بهترین 
و مجهزترین سالن تیراندازی جنوب کشور است، در 
حال اجراست و تا پایان سال به بهره برداری می رسد و همچنین پیست موتورسواری این پارک که از بهترین پیست های موتورسواری 
کشور است، در این پارک به بهره برداری رسیده است. مسعودی با بیان اینکه سالن های ورزشی متعددی در سطح منطقه در حال 
اجراست، گفت: در مجاورت این محله تا پایان سال، یک سالن ورز شی کلنگ زنی می شود. این مقام عالی شهرساز با بیان اینکه 
شهر شیراز روی گسل واقع شده است، افزود: این بدین معناست که باید ساختمان ها را بر اساس اصول فنی و مهندسی بنا کنیم 
تا در صورت رخ دادن زلزله با آسیب کمتری مواجه شویم؛ بنابراین از شهروندان به ویژه انبوه سازان تقاضا دارم که ساختمان ها را با 
رعایت اصول فنی و شهرسازی بنا نمایند. مسعودی با بیان اینکه تخلفات ساختمانی سرمایه های ملی را از بین می برد، تأکید کرد: 
از شهروندان نیز درخواست می شود قبل از خرید ملک مورد نظر به شهرداری منطقه مراجعه نمایند تا دچار خسارت های احتمالی 
نشوند. شهردار منطقه 5 شیراز با بیان اینکه سرانه استاندارد فضای سبز برای هر نفر حدود ۱4 مترمربع است، گفت: سرانه فضای 
سبز منطقه حدود ۸ و نیم متر است که با احداث پارک های متنوع از جمله باغ بانوان و پارک ورزش و تفریحات سالم این سرانه 

افزایش خوبی خواهد داشت.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر شیراز:

شورا و شهرداری خانه شهروندان است
خواست خدایی: برای نشاط اجتماعی احترام ویژه ای قائل هستیم

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز گفت: برای نشاط اجتماعی احترام ویژه ای قائل هستیم. افسانه خواست خدایی 
در میز خدمت مسجد الرضا)ع( کوشک میدان ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام اربعین، گفت: منطقه 5 یکی از مناطق 
کم برخوردار شهرداری بود که در طی سه سال گذشته با تحولات بسیاری روبه رو شده است. وی افزود: در منطقه 5 هنوز 
به نقطه مطلوب نرسیده ایم، اما با تلاش مجموعه شهرداری و همکاری شهروندان ساکن در این منطقه به نقطه مطلوب 
خواهیم رسید. عضو شورای شهر شیراز با بیان اینکه پیشرفت این منطقه نسبت به سه سال گذشته چشمگیر بوده است، 
اظهار کرد: سال گذشته بودجه شهرداری منطقه پنج 
۲۸۰میلیارد تومان بوده است که با پیگیری  های مستمر 
در شورای اسلامی شهر شیراز و گزارشی که شهردار 
منطقه ارائه نمود، مبلغ بودجه به 5۲۰میلیارد تومان 
افزایش یافته است که رقم خوبی برای اجرای پروژه ها 

به شمار می رود. 
خواست خدایی با بیان اینکه اتفاقات بزرگ و خوبی از 
لحاظ عمرانی در سطح منطقه روی داده است، گفت: 
مگاپروژه تقاطع نواب صفوی به عنوان بزرگ ترین پروژه 
عمرانی شهر شیراز از لحاظ متراژ در سطح منطقه 5 در 
حال اجراست که به نام شهدای حرم مطهر شاهچراغ)ع( 
نام گذاری شده است و با تکمیل آن اراضی و املاک این 
منطقه دارای ارزش افزوده مضاعفی خواهد شد. وی 
گفت: شورا و شهرداری منطقه خانه شما شهروندان است 
و ما پذیرای شما در شهرداری و شورای شهر به جهت تسهیل مشکلات شما هستیم تا فضایی اختصاصی برای بانوان و 

فرزندان آنان فراهم آوریم. 
خواست خدایی با بیان اینکه شهرداری منطقه 5 قطب ورزشی شهر شیراز است، عنوان نمود: در این منطقه بیشترین 
سالن های ورزشی توپی و غیرتوپی در حال اجرا و راه اندازی است و بیشترین فضاهای تفریحی نیز در این منطقه در حال 
اجراست. وی با بیان اینکه یکی از اساسی ترین نیازهای منطقه توجه داشتن به ایمنی شهروندان بود، گفت: منطقه پنج تنها 
یک ایستگاه آتش نشانی داشت که نمی توانست به خوبی ایمنی منطقه را تأمین نماید؛ بنابراین احداث ایستگاه آتش نشانی 
در خیابان بنی هاشمی و خیابان سپاه از سال گذشته در دستور کار قرار گرفت که به زودی ایستگاه آتش نشانی بنی هاشمی 
به بهره برداری خواهد رسید. وی با اشاره به اینکه در منطقه پنج نیازمند همکاری بیشتر و بهتر دستگاه های خدمات رسان 
و اجرایی هستیم، اظهار کرد: این منطقه دارای دو مشکل اساسی کم نوری معابر و همچنین نبود شبکه فاضلاب است که 
طی جلسه ای که با حضور ابراهیم عزیزی نماینده مردم شیراز برگزار گردید، مقرر شد تا این مشکلات هرچه سریع تر مرتفع 
گردد. خواست خدایی در ادامه به مشکلات رودخانه چنار راهدار نیز اشاره و تأکید نمود که این مشکلات را پیگیری و رفع 
می نماید. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز یکی دیگر از مشکلات منطقه کوشک میدان را عدم سرویس دهی مناسب 
ناوگان اتوبوسرانی عنوان نمود و گفت: مشکلات شما شهروندان را پیگیری خواهیم نمود و در کمیسیون حمل و نقل و 
ترافیک شورای شهر بر افزایش تعداد اتوبوس در این منطقه اصرار خواهیم کرد. خواست خدایی با بیان اینکه مدت زمان 
صدور پروانه ساختمانی نسبت به دو سال گذشته کاهش چشمگیری داشته است، عنوان نمود: این موضوع نیاز به بررسی 

بیشتر دارد که امیدواریم با برنامه ریزی بهتر این مدت را مجدداً کاهش دهیم.

رئیس اداره مدارس غیردولتی آموزش و پرورش فارس با اعلام آغاز طرح توانمندسازی 
۱4هزار معلم استان تأکید کرد که هیچ معلمی بدون انجام فرایند مصاحبه تخصصی، 
صلاحیت های عمومی و گزینش به مدارس غیردولتی راه  نمی یابد. عقیل علیشاهی 
روز پنجشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: این فرایند با معرفی مدارس از سوی هسته 
گزینش اداره کل آموزش و پرورش انجام می شود و پس از دریافت تأییدیه مشغول 
به کار می شوند. وی با اشاره به اهمیت آموزش و توانمندسازی معلمان مدارس 
غیردولتی، بیان کرد: پیش تر این آموزش ها کم و بیش انجام می شد، اما از امسال 
دوره های توانمندسازی معلمان با تفاهم آموزش و پرورش، دانشگاه فرهنگیان، 

حوزه علمیه و صندوق توسعه مدارس غیردولتی به صورت منسجم برنامه ریزی شد. 
رئیس اداره مدارس غیردولتی آموزش و پرورش فارس ادامه داد: بر این اساس دوره 
توانمندسازی معلمان مدارس غیردولتی فارس نیز آغاز شده و تاکنون ۱4هزار نیروی 
معلم ابتدایی، متوسطه، مدارس استثنایی، مدیر و مؤسس برای گذراندن این دوره ها 

ثبت نام کرده اند. علیشاهی توضیح داد: این دوره ها در قالب 6 پودمان 6۰ساعته طی 
سه سال برگزار می شود و هر معلم پس از گذراندن ۳6۰ ساعت آموزش، از دانشگاه 
فرهنگیان گواهی صلاحیت حرفه ای دریافت می کند. وی با بیان اینکه همه معلمان 
فعال در مدارس غیردولتی باید تحت پوشش این دوره های آموزشی قرار بگیرند، 
تأکید کرد: پس از سه سال اگر معلمان گواهی صلاحیت حرفه ای دریافت نکرده 
باشند، نمی توانند در مدارس غیردولتی تدریس و فعالیت کنند. رئیس اداره مدارس 
غیردولتی آموزش و پرورش فارس یادآور شد: در زمان حاضر بیش از ۱۷هزار معلم 

در یک هزار و ۲۰۲ مدرسه غیردولتی فارس فعالیت می کنند.

رئیس اداره مدارس غیردولتی آموزش و پرورش فارس:

آغاز توانمندسازی ۱۴هزار معلم 


